

BEFORE THE HONOURABLE**TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyantran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad- 500 045.

**Southern Power Distribution Company
of Telangana Ltd (TGSPDCL)****Northern Power Distribution Company
of Telangana Ltd (TGNPDCL)****PUBLIC NOTICE**

The Telangana State Distribution Companies (TGDISCOMs), namely the Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGSPDCL) and the Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGNPDCL), have submitted a petition before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) seeking consent for the procurement of an 800 MW share from the 2400 MW (3x800 MW) Telangana Super Thermal Power Station (Telangana STPP) Stage-II.

2. This request is in lieu of the earlier proposal to procure 800 MW exclusively from a single unit, which had been accorded in-principle approval by the Commission in O.P. No. 31 of 2025 dated 17.05.2025. The TGDISCOMs have also sought approval of the draft Power Purchase Agreement (PPA) executed with NTPC for procurement of the 800 MW share from the 2400 MW Telangana STPP Stage-II for a period of 25 years, through the present petition filed under I.A. No. 39 of 2025 In OP No.31 of 2025.

3. The said PPA is placed on the website of the Commission at www.tgerc.telangana.gov.in as well as TGSPDCL website: www.tgsouthernpower.org & TGNPDCL website: www.tgnpdcl.com. Hard-copies of the PPA and further details can be obtained from O/o.Chief Engineer /IPC & RAC, TGSPDCL, 6-1-50, 1st Floor A-Block, TGSPDCL, Corporate office, Mint Compound, Hyderabad – 500063 and O/o.Chief Engineer/IPC & RAC, TGNPDCL, Vidyut Bhavan, Nakkalagunta, Hanamkonda, Warangal, Telangana - 506001 on payment of charges for photocopy.

4. Objections/suggestions/comments, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the O/o.Chief Engineer /IPC & RAC, TGSPDCL, 6-1-50, 1st Floor A-Block, TGSPDCL, Corporate office, Mint Compound, Hyderabad – 500063 and O/o.Chief Engineer/IPC & RAC, TGNPDCL, Vidyut Bhavan, Nakkalagunta, Hanamkonda, Warangal, Telangana - 506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 01.01.2026 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC at the address mentioned above or at email id

secy-tgerc@telangana.gov.in. The objections/suggestions/comments should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions/comments. If the objections/ suggestions/comments are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

5. The objections/suggestions/comments shall be made in the following format:

Sl. No.	Para No. in the petition, if available	Proposal of the TGDISCOM as made in the petition	Objections/ Suggestions/ Comments

6. The Objections/suggestions/comments should accompany the following details:

Name of the Objector	
Correspondence Address	
Email-id	
Contact Number	
Objection filed against [Name of TGDISCOM]	
Whether copy of objection/ suggestion /comment enclosed?	Yes / No
Whether proof of delivery of copy of objection/ suggestion/ comment at Licensee's office enclosed?	Yes / No
Whether objector wants to be heard in person?	Yes / No

7. Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on date: 08.01.2026 and venue: Court Hall, Vidyut Niyantran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana-500045 from 11:00 am onwards.

Sd/-

Chairman & Managing Director
TGSPDCL

Sd/-

Chairman & Managing Director
TGNPDCL

Date: 18.12.2025

DIPR R.O.No.924-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Dt:17-12-2025

గౌరవనీయులైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలివారి సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవనం, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కల్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500045



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్)



(N/D) ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్)

ఐహారంగ ప్రకటన

1. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థలు (టిజిఎస్సీడిసిఎల్) అయిన దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్) మరియు ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్), తెలంగాణ సూపర్ థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్ (తెలంగాణ STPP) ప్లాట్-II 2400 MW (3 X 800 MW) నుండి 800 MW వాటాను సేకరించడానికి అనుమతి కోరుతూ తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (టిజిఆర్సీ) ముందు విటెఎన్ దాఖలు చేశాయి.
2. ఈ ఆధ్వర్యం 17.05.2025 నాటి ఓ.పి వెం. 31/2025 లో కమిషన్ ద్వారా సూత్రప్రాయంగా ఆమోదం పొందిన ఒకే యూనిట్ నుండి ప్రత్యేకంగా 800 MW కొనుగోలు చేయాలని మునుపటి ప్రతిపాదనకు ఐదులుగా చేయబడింది. టిజిఎస్సీడిసిఎల్ 2400 మెగావాట్ల తెలంగాణ STPP ప్లాట్ - II నుండి 800 మెగావాట్ల వాటాను 25 సంవత్సరాల కాలానికి కొనుగోలుచేయడానికి NTPCలో కుదిరిన యోజనాబద్ధ విద్యుత్ కొనుగోలు ఒప్పందం (PPA) ఓ ఓ.పి వెం.31/2025 లోని ఐ.ఎ వెం.39/2025 కింద దాఖలు చేసిన ప్రస్తుత విటెఎన్ ద్వారా ఆమోదం కోరుతున్నాయి.
3. ఈ PPA ను కమిషన్ వెబ్ సైట్ www.tgerc.telangana.gov.inలో అలాగే టిజిఎస్సీడిసిఎల్ వెబ్సైట్ www.tgsouthernpower.org మరియు టిజిఎస్సీడిసిఎల్ వెబ్సైట్ www.tgnpdcl.com లో ఉంచారు. PPA యొక్క హార్డ్-కాపీలు మరియు మరియు వివరాలను చిఫ్ ఇంజనీర్/ ఇన్స్పెక్టర్/ టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటినెం. 6-1-50 ఫస్ట్ ఫ్లోర్, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్ - 500083 మరియు చిఫ్ ఇంజనీర్/ ఇన్స్పెక్టర్/ టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటినెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవనం, నక్కలగుట్ట, హనుమకొండ - 506001 నుండి ఫాటోకాపీ ఛార్జీల చెల్లింపు పొందవచ్చు.
4. ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు, ఏదైనా ఉంటే, దాఖలపై, సహాయక మెటీరియల్తో పాటు, చీఫ్ ఇంజనీర్/ ఇన్స్పెక్టర్/ టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటినెం. 6-1-50 ఫస్ట్ ఫ్లోర్, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్ - 500083 మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్/ ఇన్స్పెక్టర్/ టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటినెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవనం, నక్కలగుట్ట, హనుమకొండ - 506001 వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 01.01.2026 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపించాలి. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న చిరునామాలో లేదా ఇమెయిల్ ఐడి secy-tgerc@telangana.gov.in, ద్వారా కమిషన్ సెక్రటరీ, TGERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు వివేచించువారు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ చిరునామా, ఇమెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రదింపు నంబర్ పొందుపర్చాలి. ఏదైనా సంస్థ లేదా వ్యక్తిగతంగా వర్గం తరఫున ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆధ్వర్యకర్తల(లు) వ్యక్తిగతంగా పనిపించాలనుకుంటే ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

5. ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు ఈ క్రింది ఫార్మాట్లో సమర్పించాలి:

క్రమ సంఖ్య	పిటిఎన్లోని పేరా నం. అందుబాటులో ఉంటే	TGDISCOM పిటిఎన్ లో చేసిన ప్రతిపాదన	ఆధ్వర్యకర్తలు/సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు

6. ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు ఈ క్రింది వివరాలతో పాటు ఉండాలి:

ఆధ్వర్యకర్తం తెలిపిన వ్యక్తి పేరు	
కరస్పాండెన్స్ చిరునామా	
ఇమెయిల్-ఐడి	
సంప్రదింపు నంబర్	
(TGDISCOM పేరు) పై ఆధ్వర్యకర్తం దాఖలు చేయబడింది	
ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు కాపీ జతచేయబడిందా?	అవును/ లేదు
ఆధ్వర్యకర్తలు/ సూచనలు/ ఆభిప్రాయాలు కాపీని లైసెన్సుదారు కార్యాలయంలో డెలివరీ చేసినట్లు రుజువు జతచేయబడిందా లేదా	అవును/లేదు
ఆధ్వర్యకర్తదారుడు స్వయంగా తన వాదన వినిపించాలనుకుంటున్నారా లేదా	అవును/లేదు

7. తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేదీ: 08.01.2026 (గురువారం) ఉదయం 11:00 గంటల నుండి కోర్ట్ హౌస్, తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కల్యాణ్ నగర్, హైదరాబాద్ 500045 లో ఐహారంగ విచారణ నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

సం/- సం/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ **చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్**
 టిజిఎస్సీడిసిఎల్, హైదరాబాద్, తేదీ: 18.12.2025 టిజిఎస్సీడిసిఎల్, హనుమకొండ

గిరిపగిలయమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవనం, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కళ్యాణి నగర్, హైదరాబాద్-500045

దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్) **N/D ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్)**

బహిరంగ ప్రకటన

1. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థలు (టిజిడిస్సాములు) అయిన దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్) మరియు ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టిజిఎస్సీడిసిఎల్), తెలంగాణ సూపర్ థర్మల్ పవర్ స్టేషన్ (తెలంగాణ STPP) స్టేజ్-II 2400 MW (3 X 800 MW) నుండి 800 MW వాటాను సేకరించడానికి అనుమతి కోరుతూ తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (టిజిఇఆర్సీ) ముందు పిటిషన్ దాఖలు చేశాయి.

2. ఈ అభ్యర్థన 17.05.2025 నాటి ఓ.పి నెం. 31/2025 లో కమిషన్ ద్వారా సూత్రప్రాయంగా ఆమోదం పొందిన ఒకే యూనిట్ నుండి ప్రత్యేకంగా 800 MW కొనుగోలు చేయాలనే మునుపటి ప్రతిపాదనకు బదులుగా చేయబడింది. టిజిడిస్సాములు 2400 మెగావాట్ల తెలంగాణ STPP స్టేజ్-II నుండి 800 మెగావాట్ల వాటాను 25 సంవత్సరాల కాలానికి కొనుగోలుచేయడానికి NTPCతో కుదిరిన ముసాయిదా విద్యుత్ కొనుగోలు ఒప్పందం (PPA)కు ఓ.పి నెం. 31/2025 లోని ఐ.ఎ నెం. 39/2025 కింద దాఖలు చేసిన ప్రస్తుత పిటిషన్ ద్వారా ఆమోదం కోరుతున్నాయి.

3. ఈ PPAను కమిషన్ వెబ్సైట్ www.tgerc.telangana.gov.in లో అలాగే టిజిఎస్సీడిసిఎల్ వెబ్సైట్ www.tgsouththerpower.org మరియు టిజిఎస్సీడిసిఎల్ వెబ్సైట్ www.tgnpdcl.comలో ఉంచారు. PPA యొక్క హార్డ్-కాపీలు మరియు మరిన్ని వివరాలను చీఫ్ ఇంజనీర్/ఐపీసీ&ఆర్ఎస్, టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటి నెం. 6-1-50 ఫస్ట్ ఫ్లోర్, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063 మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్/ఐపీసీ&ఆర్ఎస్, టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటి నెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవనం, నక్కులగుట్ట, హనుమకొండ 506001 నుండి ఫోటోకాపీ ఛార్జీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.

4. అభ్యంతరాలు/సూచనలు/అభిప్రాయాలు, ఏదైనా ఉంటే, దాఖలుపై, సహాయక మెటీరియల్తో పాటు, చీఫ్ ఇంజనీర్/ఐపీసీ&ఆర్ఎస్, టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటి నెం. 6-1-50 ఫస్ట్ ఫ్లోర్, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063 మరియు చీఫ్ ఇంజనీర్/ఐపీసీ&ఆర్ఎస్, టిజిఎస్సీడిసిఎల్ పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, ఇంటి నెం. 2-5-31/2, విద్యుత్ భవనం, నక్కులగుట్ట, హనుమకొండ- 506001 వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 01.01.2026 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న చిరునామాలో లేదా ఇమెయిల్ ఐడి secy-tgerc@telangana.gov.in ద్వారా కమిషన్ సెక్రటరీ, TGERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు/అభిప్రాయాలు నివేదించువారు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ చిరునామా, ఇమెయిల్ ఐడి మరియు సంప్రదింపు నంబర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినియోగదారుల వర్గం తరపున అభ్యంతరాలు/సూచనలు/అభిప్రాయాలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినిపించాలనుకుంటే ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

క్రమ సంఖ్య	పిటిషన్లోని పేరా నం. అందుబాటులో ఉంటే	TGDISCOM పిటిషన్ లో చేసిన ప్రతిపాదన	అభ్యంతరాలు/సూచనలు /అభిప్రాయాలు

6. అభ్యంతరాలు/సూచనలు/అభిప్రాయాలు ఈ క్రింది వివరాలతో పాటు ఉండాలి.

అభ్యంతరం తెలిపిన వ్యక్తి పేరు	
కరస్పాండెన్స్ చిరునామా	
ఇ-మెయిల్ ఐడి	
సంప్రదింపు నంబర్	
(TGDISCOM పేరు)పై అభ్యంతరం దాఖలు చేయబడింది	
అభ్యంతరాలు/సూచనలు/అభిప్రాయాలు కాపీ జతచేయబడిందా?	అవును/లేదు
అభ్యంతరాలు/సూచనలు/అభిప్రాయాలు కాపీని లైసెన్స్దారు కార్యాలయంలో డెలివరీ చేసినట్లు రుజువు జతచేయబడిందా లేదా	అవును/లేదు
అభ్యంతరదారుడు స్వయంగా తన వాదన వినిపించాలనుకుంటున్నారా లేదా	అవును/లేదు

7. తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది: 08.01.2026 (గురువారం) ఉదయం 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కళ్యాణి నగర్, హైదరాబాద్-500045 లో బహిరంగ విచారణ నిర్వహించాలని భావిస్తుంది.

సం/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టిజిఎస్సీడిసిఎల్, హైదరాబాద్

సం/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టిజిఎస్సీడిసిఎల్, హనుమకొండ

తేది: 18.12.2025

**BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyamtran Bhavan, G.T.5 Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad- 500 045.



**Southern Power Distribution Company
of Telangana Ltd (TGSPDCL)**



**Northern Power Distribution Company
of Telangana Ltd (TGNPDCL)**

PUBLIC NOTICE

The Telangana State Distribution Companies (TGDISCOMs), namely the Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGSPDCL) and the Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGNPDCL), have submitted a petition before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) seeking consent for the procurement of an 800 MW share from the 2400 MW (3x800 MW) Telangana Super Thermal Power Station (Telangana STPP) Stage-II.

2. This request is in lieu of the earlier proposal to procure 800 MW exclusively from a single unit, which had been accorded in-principle approval by the Commission in O.P. No. 31 of 2025 dated 17.05.2025. The TGDISCOMs have also sought approval of the draft Power Purchase Agreement (PPA) executed with NTPC for procurement of the 800 MW share from the 2400 MW Telangana STPP Stage-II for a period of 25 years, through the present petition filed under I.A. No. 39 of 2025 in DP No.31 of 2025.

3. The said PPA is placed on the website of the Commission at www.tgerc.telangana.gov.in as well as TGSPDCL website: www.tgsouthernpower.org & TGNPDCL website: www.tgnpdcl.com. Hard-copies of the PPA and further details can be obtained from O/o.Chief Engineer /IPC & RAC, TGSPDCL, 6-1-50, 1st Floor A-Block, TGSPDCL, Corporate office, Mint Compound, Hyderabad – 500063 and O/o.Chief Engineer/IPC & RAC, TGNPDCL, Vidyut Bhavan, Nakkalagunta, Hanamkonda, Warangal, Telangana - 506001 on payment of charges for photocopy.

4. Objections/suggestions/comments, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the O/o.Chief Engineer /IPC & RAC, TGSPDCL, 6-1-50, 1st Floor A-Block, TGSPDCL, Corporate office, Mint Compound, Hyderabad – 500063 and O/o.Chief Engineer/IPC & RAC, TGNPDCL, Vidyut Bhavan, Nakkalagunta, Hanamkonda, Warangal, Telangana - 506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 01.01.2026 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC at the address mentioned above or at email id

secy-tgerc@telangana.gov.in. The objections/suggestions/comments should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions/comments. If the objections/ suggestions/comments are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

5. The objections/suggestions/comments shall be made in the following format:

Sl. No.	Para No. in the petition, If available	Proposal of the TGDISCOM as made in the petition	Objections/ Suggestions/ Comments

6. The Objections/suggestions/comments should accompany the following details:

Name of the Objector	
Correspondence Address	
Email-id	
Contact Number	
Objection filed against [Name of TGDISCOM]	
Whether copy of objection/ suggestion /comment enclosed?	Yes / No
Whether proof of delivery of copy of objection/ suggestion/ comment at Licensee's office enclosed?	Yes / No
Whether objector wants to be heard in person?	Yes / No

7. Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on date: 08.01.2026 and venue: Court Hall, Vidyut Niyamtran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana-500045 from 11:00 am onwards.

Sd/-
Chairman & Managing Director
TGSPDCL

Sd/-
Chairman & Managing Director
TGNPDCL

Date: 18.12.2025

DIPR R.O.No.924-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Dt:17-12-2025



**BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

Vidyut Niyamtran Bhavan, G.T.S Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad- 500 045.



**Southern Power Distribution Company
of Telangana Ltd (TGSPDCL)**



**Northern Power Distribution Company
of Telangana Ltd (TGNPDCL)**

PUBLIC NOTICE

The Telangana State Distribution Companies (TGDISCOMs), namely the Southern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGSPDCL) and the Northern Power Distribution Company of Telangana Limited (TGNPDCL), have submitted a petition before the Telangana Electricity Regulatory Commission (TGERC) seeking consent for the procurement of an 800 MW share from the 2400 MW (3x800 MW) Telangana Super Thermal Power Station (Telangana STPP) Stage-II.

2. This request is in lieu of the earlier proposal to procure 800 MW exclusively from a single unit, which had been accorded in-principle approval by the Commission in O.P. No. 31 of 2025 dated 17.05.2025. The TGDISCOMs have also sought approval of the draft Power Purchase Agreement (PPA) executed with NTPC for procurement of the 800 MW share from the 2400 MW Telangana STPP Stage-II for a period of 25 years, through the present petition filed under I.A. No. 39 of 2025 In OP No.31 of 2025.

3. The said PPA is placed on the website of the Commission at www.tgerc.telangana.gov.in as well as TGSPDCL website: www.tgsouthernpower.org & TGNPDCL website: www.tgnpdcl.com. Hard-copies of the PPA and further details can be obtained from O/o.Chief Engineer /IPC & RAC, TGSPDCL, 6-1-50, 1st Floor A-Block, TGSPDCL, Corporate office, Mint Compound, Hyderabad – 500063 and O/o.Chief Engineer/IPC & RAC, TGNPDCL, Vidyut Bhavan, Nakkalagunta, Hanamkonda, Warangal, Telangana - 506001 on payment of charges for photocopy.

4. Objections/suggestions/comments, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the O/o.Chief Engineer /IPC & RAC, TGSPDCL, 6-1-50, 1st Floor A-Block, TGSPDCL, Corporate office, Mint Compound, Hyderabad – 500063 and O/o.Chief Engineer/IPC & RAC, TGNPDCL, Vidyut Bhavan, Nakkalagunta, Hanamkonda, Warangal, Telangana - 506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 01.01.2026 by 5 pm. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TGERC at the address mentioned above or at email id secy-tgerc@telangana.gov.in. The objections/suggestions/comments should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions/comments. If the objections/ suggestions/comments are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

5. The objections/suggestions/comments shall be made in the following format:

Sl. No.	Para No. in the petition, if available	Proposal of the TGDISCOM as made in the petition	Objections/ Suggestions/ Comments

6. The Objections/suggestions/comments should accompany the following details:

Name of the Objector	
Correspondence Address	
Email-id	
Contact Number	
Objection filed against [Name of TGDISCOM]	
Whether copy of objection/ suggestion /comment enclosed?	Yes / No
Whether proof of delivery of copy of objection/ suggestion/ comment at Licensee's office enclosed?	Yes / No
Whether objector wants to be heard in person?	Yes / No

7. Further, in this matter the Telangana Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on date: 08.01.2026 and venue: Court Hall, Vidyut Niyamtran Bhavan, GTS Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad, Telangana-500045 from 11:00 am onwards.

Sd/-
Chairman & Managing Director
TGSPDCL

Date: 18.12.2025

Sd/-
Chairman & Managing Director
TGNPDCL